
3-1)  

UCHWAŁA NR XX118512005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

vV sprawie zmian w uchwale Nr XIII/146/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 stycznia 2005r. w 

sprawie przyjęcia do realizacji w latach 2005 i 2006 zadania pod nazwą  „Budowa drogi gminnej Siemoń  

— Rzęczkowo". 

na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (/Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz, 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, ź  2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 

Nr 167 poz. 1759/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  treść  uchwały Nr XVIII/146/2005 Rady Gminy Zimieś  Wielka z dnia 26 stycznia 2005 

r.. w sprawie przyjęcia do realizacji w latach 2005 i 2006 zadania pod nazwą  „Budowa drogi gminnej 

Siemoń  — Rzęczkowo, poprzez zmianę  treści załącznika stanowiącego integralną  część  niniejszej 

uchwały:. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 



Załącznik 

do Uchwały Nr XX/185/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Środki I  

własne 

Gminy 

30% (w PLN) 

Środki 

z Funduszy 

Strukturalnych 

60% (w PLN) 

Środki 

Ministerstwa 

Gospodarki 

10% (w PLN) 

Wartość  
zadania 

ogółem 

(w PLN) 

Budowa drogi gminnej 
Siemoh - Rzęczkowo 

I 

2005 465.132,01 930.263,98 155.043,99 1.550.439,98 

2006 
i 

579.519,48 1.159.038,93 193.173,15 1.931.731,56 

OGÓŁEM 200512006 1.044.651,49 2.089.302,91 348.217,14 3.482.171,54 


	Page 1
	Page 2

